cuisse desideria, ut, suspensis exspectatione animis, hanc intueamini 

Apostolicam Sedem, tamquam orientem ex quo diu expetitae pacis prima 

lux tandem aliquando populis affulgeat. Utinam id ex sententia quanto 

eius eveniat! Cum interim omnis spes Nostra a Deo sit, ad fidentes 

humilesque ad Eum preces ita - bene nosti - christifideles hortati sumus, 

ut illud in primis eos moneremus, virtutes exemplaque christianae pro

fessioni consentanea optima esse deprecantium commendationes. 

Pro delatis officiis habeto grati animi Nostri significationem una cum 

apostolica benedictione, quam coelestium auspicem munerum Nostraeque 
testem benevolentiae, tibi, dilecte Fili Noster, tuaeque dioecesi peramanter 

in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxx augusti MCMXV, Pontificatus 

Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV 

I I I 

AD IOACHIM CARD. ARCOVERDE DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI, ARCHIEPISCOPUM 

S. SEBASTIANI FLUMINIS IANUARII, VIGESIMUM QUINTUM EPISCOPATUS 

ANNUM FELICITER EXPLENTEM. 

Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Te 

veluti praesentem intuemur, eum, memoria vetera repetentes, ad diem 

revocamur, quo, sacra manuum impositione, pascendi Christi gregis, 
Romae äeeepisti potestatem. Contigit adesse etiam nobis; qui tibi 
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- obliti neutiquam sumus - non satis firma valetudine ad sacrum ritum 

accedenti, una cum votis diuturni frugiferique episcopatus, vota etiam 

fecimus restituendae quam primum conservandaeque quam diutissime 

sanitatis. Optatis Nostris ita annuit Deus, ut te ampliore ornatum digni

tate, quinque post lustra amplecti liceat non solum gaudia iterantem 

suscepti olim sacri muneris, sed etiam de multiplicibus operosae caritatis 

fructibus gratias Deo, uti par est, agentem. Quo in officio iungimur tibi 

libentissime, benevolentiamque in te Nostram - veterem eam quidem 

auctamque tuarum fama virtutum - non gratulationibus tantum fau^ 

stisque ominibus, sed testamur etiam apostolica benedictione, quam, 
caelestium auspicem donorum, tibi, dilecte Fili Noster, tuaeque dioecesi 

peramanter in Domino impertimus. 
Datum Romae apud S. Petrum, die xxxi augusti MCMXV, Pontificatus 

Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV 

IV 

AD FELICEM CARD. DE HARTMANN, ARCHIEPISCOPUM COLONIENSEM, ET AD 

EPISCOPOS QUI FULDAM CONVENERUNT OCCASIONE ANNUI CONVENTUS. 

Dilecte Fili Noster ac venerabiles Fratres, salutem et apostolicam 

benedictionem. — Fuldae, sicut vobis est in more positum, nuper con